Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 26/04/2014
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:42.424
Media del dia 02:03.651
Pilotos en grupo iniciado 10
Mejor tiempo grupo iniciado 02:05.463
Tiempo medio grupo iniciado 02:09.162
Pilotos en grupo medioavanzado 8
Mejor tiempo grupo medioavanzado 01:50.140
Tiempo medio grupo medioavanzado 01:55.147
Pilotos en grupo pruecba 94
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.424
Tiempo medio grupo prueba 02:04.206




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ruajuma prueba 01:42.424 | 01:42.424 | 00:00.000 | 00:21.226 | 00:00.000 | 00:21.781 19
maruco46 medioavanzado 01:50.140 | 00:07.715| 00:07.715[ 00:13.511 [ 00:00.000 [ 00:05.007 43
canales medioavanzado 01:51.347 | 00:01.207 | 00:08.922 | 00:12.303 | 00:01.207 [ 00:03.800 47
maurice prueba 01:51.783 | 00:00.436 | 00:09.358 | 00:11.867 | 00:09.358 | 00:12.422| 29
bascunana medioavanzado 01:52.989 [ 00:01.205| 00:10.564 | 00:10.662 | 00:02.849 [ 00:02.158 34
miguelangel medioavanzado | 01:53.232 [ 00:00.243 | 00:10.808 | 00:10.418 [ 00:03.092 | 00:01.914 13
marcos2 medioavanzado | 01:55.008 | 00:01.775] 00:12.583 | 00:08.642 | 00:04.868 | 00:00.139 15
calatraga medioavanzado | 01:55.913 [ 00:00.905| 00:13.488 | 00:07.737 | 00:05.773 | 00:00.765 36
pedrog medioavanzado | 01:59.896 | 00:03.983 | 00:17.472| 00:03.754 | 00:09.756 | 00:04.749( 29
juanmanuel medioavanzado | 02:02.653 | 00:02.757 | 00:20.229| 00:00.997| 00:12.513 | 00:07.506| 44
hector iniciado 02:05.463 | 00:02.809 | 00:23.038| 00:01.812 | 00:00.000 | 00:03.698 36
paco iniciado 02:06.356 [ 00:00.892 | 00:23.931| 00:02.704 | 00:00.892 | 00:02.806 35
mariosiles01 iniciado 02:08.260 [ 00:01.904 | 00:25.835] 00:04.609 | 00:02.797 | 00:00.901 51
deivid iniciado 02:10.703 [ 00:02.443 | 00:28.279 | 00:07.052 | 00:05.240 | 00:01.541 56
maxuka iniciado 02:10.754 [ 00:00.050 | 00:28.329 | 00:07.102 | 00:05.290 | 00:01.591 57
leo iniciado 02:13.434 | 00:02.680 | 00:31.009 | 00:09.783 | 00:07.971 | 00:04.272 17
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